Estado do Rio Grande Do Sul

Município de Giruá
Comissão de Pregão

“Capital da Produtividade”

Giruá/RS, 19 de Março de 2025.

Comissão Permanente de Licitações- Modalidade Pregão

Objeto: Aquisição de itens de escritório e informática, Termo de Convênio 020/2024.

AVISO DE RETOMADA
Prezado (a)

Informo a quem interessar que o Pregão Eletrônico 008/2025 será retomado dia 21/03/2025,
com início às 08:30h.

Sintam-se convidados a acompanhar a retomada deste certame.

Atenciosamente:

  ____________________________

Diego dos Santos Pedroso